Questions answered for Occupational Therapy RFP
Question: I am preparing the bid to submit to you next week.  In working with my insurance company, they asked if we can do the following:
 
Increase the Commercial Liability General Aggregate to $4,000,000.00 (from $2,000,000.00) and decrease the Excess Umbrella Policy to $2,000,000.00 (from $4,000,000.00).  

Answer: As long as the total amount meets the requirements

Question: What is the average hours needed per month?
[bookmark: _GoBack]Answer: We averaged 58 hours per month in 18-19

Question: How long have we been with the current vendor?
Answer: Over ten years

Question: Who is the current provider?
Answer: Therapeutic Intervention



